*Secr...*

Misales anteriores a 1962

**R.** Confíteor Deo omnipotenti, beátæ Maríæ semper Vírgini, beato Michaëli Archángelo, beáto Ioanni Baptístæ, sanctis Apóstolis Petro et Paulo, ómnibus Sanctis, et tibi, pater, quia peccavi nimis cogitatione, verbo et opere. *Mea culpa, mea culpa, mea máxima culpa.* Ídeo precor beatam Mariam semper Vírginem, beatum Michaëlem Archángelum, beatum Ioannem Baptistam, sanctos Apóstolos Petrum et Paulum, omnes Sanctos, et te, pater, orare pro me ad Dóminum, Deum nostrum.

**M**isereatur vestri omnípotens Deus, et, dimissis peccatis vestris, perducatur vos ad vitam æternam.

**R. Amen.**

**I**ndulgéntiam, ✠ absolutionem et remissionem peccatorum nostrorum tríbuat nobis omnípotens et miséricors Dóminus.

**R. Amen.**

**E**cce Agnus Dei. Ecce qui tollit peccata mundi.

**R. Dómine, non sum dignus** *ictus pectoris* **ut intres sub tectum meum, sed tantum dic verbo, et sanábitur ánima mea.** (×3)

**C**orpus Dómini nostri Iesu Christi custódiat ánimam tuam in vitam æternam.

**R. Amen.**

## COMMUNIO SPIRITALIS (OFFICIUM INVIUM)

### ACTUS CONTRITIONIS:

Deus meus, ex toto corde pœnitet me ómnium meorum peccatorum, éaque detestor, quia peccando, non solum pœnas a Te iuste statutas proméritus sum, sed præsertim quia offendi Te, summum bonum, ac dignum qui super ómnia diligaris. Ídeo fírmiter propono, adiuvante grátia tua, de cétero me non peccaturum, peccandíque occasiones próximas fugitúrum. Amen.

### COMMUNIO:

Adorábilis Iesu, credo firma fide, te in sanctísimo Altaris Sacramento vere præsentem cum córpore et ánima, carne et sáanguine, divinitate et humanitate; adoro te, Deum et Dóminum meum, atque te amo super ómnia. Te cúpío ex toto corde meo, sed quia te, modo sacramentáliter suscípere non possum, veni saltem spiritáliter in cor meum. Iesu mi dulcíssime, únio me totum tibi et amplector te, ac si iam in cor meum venisses, ne permittas me separari a te. Sis mihi in vita solátium, in morte viáticum, in æternitate præmium. Id rogo te pro me et ómnibus mihi caris. Amen.

### ANIMA CHRISTI

Ánima Christi, sanctífica me. Corpus Christi, salva me. Sanguis Christi, inébria me. Aqua láteris Christi, lava me. Passio Christi, conforta me. O bone Iesu, exaudi me. Intra tua vúlnera absconde me. Ne permittas me separari a te. Ab hoste maligno defende me. In hora mortis meæ voca me. Et iube me venire ad te, ut cum Sanctis tuis laudem te, in sácula sæculorum. Amen.

## ANTÍPHONA AD COMMUNIONEM

Oratio...

### POSTCOMMUNIO

**D**óminus vobiscum.